

16513

ASUNTO: NOMBRAMIENTO DE GERENTE

Guayaquil, 01 de Septiembre del 2008

Señor Ing.
JORGE FERNANDO ESCANDON LOAYZA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **SERVICIOS PETROLEROS Y MARINOS "SPM" S.A.**, en su sesiòn celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted **GERENTE** de la misma por un período de cinco años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la compañía.

En el ejercicio a su cargo usted subrogara al presidente ejecutivo en ausencia de éste.

La compañía que hoy se domina SERVICIOS PETROLEROS Y MARINOS "SPM" S.A. fue constitue da bajo la denominación social de SUMINISTROS PETROLEROS Y MARINOS "SPM" S.A., mediante escritura Pública otorgada ante el Notario público del Cantón Guayaquil Ab. Marcos Díaz Caso ete el 18 de Abril de 1996, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 03 de Septiembre de 1996. Por escritura pública otorgada ante el Notario del Cantón Dr. Virgilio Jarrín Acunzo el 21 de Febrero del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Agosto del 2003, se acordó el cambio de denominación social de SUMINISTROS PETROLEROS Y MARINOS "SPM" S.A., por el de SERVICIOS PETROLEROS Y MARINOS "SPM" S.A. habiéndose reformado el estatuto en relación con dicha modificación.

Muy atentamente

SRTA. LITA ELIZABETH ALAVA ZAMBRANO PRESIDENTE EJECUTIVO

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE

ING. JORGE FERNANDO ESCANDON LOAYZA

C.C.# 0906089925

Nacionalidad Ecuatoriana

Guayaquil, 01 de Septiembre del 2008.



NUMERO DE REPERTORIO: 27.526 FECHA DE REPERTORIO: 23/jun/2009 HORA DE REPERTORIO: 11:42

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía SERVICIOS PETROLEROS Y MARINOS SPM S.A., a favor de JORGE FERNANDO ESCANDON LOAYZA, a foja 61.003, Registro Mercantil número 11.664.

ORDEN: 27526

S

REVISADO POR:

M



an awar

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA